
 
 

 
 

itelligence podpisała kontrakt outsourcingowy z firmą 
Amica Wronki SA 
 
Tarnowo Podgórne, 29. listopada 2004 – Firma Amica Wronki SA, największy polski 
producent sprzętu AGD (ponad 1 mld zł przychodu w 2003 r.), zdecydowała się 
powierzyć administrację swoim środowiskiem SAP firmie itelligence sp. z o.o. 
 
Amica w ciągu ostatniego roku przeprowadziła bardzo poważną przebudowę swojej struktury 
informatycznej – w jej ramach dokonano także przeglądu umów, który zaowocował 
rozpisaniem przetargu na outsourcing modułu Basis systemu SAP. Oferta firmy itelligence 
okazała się najkorzystniejsza. 
 
Właściwa administracja modułem Basis, czyli podstawą systemu SAP (składającą się m.in. z 
serwerów SAP R/3, SAP BIW i SAP Business Connector), jest dla firm posiadających system 
SAP niezwykle ważna. Z drugiej strony łatwo ten moduł outsourcować, bo jest to jedyna 
część systemu niezależna od części biznesowej. Administrację częścią biznesową systemu 
SAP kierownictwo Amiki zdecydowało się pozostawić w gestii własnych informatyków. 
- Przy wyborze dostawcy usług outsourcingowych zwracaliśmy uwagę zarówno na 
doświadczenie w zarządzaniu samym systemem SAP, jak i takim środowiskiem, jakie mamy 
w Amice. SAP może być zainstalowany na wielu platformach – my wybraliśmy platformę 
sprzętową HP, używamy systemu operacyjnego HP-Unix i bazy danych Oracle – mówi 
Andrzej Ochej, z-ca dyrektora ds. technologii informatycznych w firmie Amica Wronki SA. 
 
Gdy przed dziewięcioma laty firma itelligence postawiła na outsourcing, jej usługami były 
zainteresowane wyłącznie oddziały dużych zachodnich korporacji. – Obecnie także rodzime 
duże firmy zaczynają uznawać outsourcing za wartą rozważenia koncepcję biznesową, co 
nas bardzo cieszy, bo potwierdza słuszność obranego przez nas już niemal przed dziesięciu 
laty kierunku – mówi Michael Kucharski, prezes zarządu itelligence. 
 

 

 

*** 
Amica Wronki SA jest największym polskim producentem sprzętu AGD. Udział tej firmy w 

rynku kuchni wynosi ponad 35%, w rynku lodówek i pralek to około 16-17%. Głównym rynkiem 

zbytu jest Polska, jednak eksport przynosi około 40% przychodów. Aktualną nazwę firma nosi 

od 1996 roku. Od 1997 r. spółka notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych 

w Warszawie. 
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*** 
itelligence Sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad blisko 100 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2005 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła blisko 26 mln zł przychodu. Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz Bahlsen Snack World Sp. z o.o., 

„Grupa Ożarów” S.A.. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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